
FORMOZA SHORT CHALLENGE
Organizator:  APS AGENCY Sp. z o.o. Sp. K
Data: 2024-05-12
Miejsce: Kalisz
Dystans: 6 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

FORMOZA SHORT CHALLENGE, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KOZUBEK SEBASTIAN 304 SIERADZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:43:56.80 7:19 8.2
2 BUJAK GRZEGORZ 12 ZDUNY (WOJ. WIELKOPOLSKIE) POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:46:26.80 7:44 7.8
3 KOWALCZYK DANIEL 56 POWIERCIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:47:04.05 7:50 7.6
4 FALEJCZYK MARCIN 4 GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:47:45.50 7:57 7.5
5 BORYCZKA ROMAN 173 USZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:49:56.50 8:19 7.2
6 WNUK KRYSTIAN 69 BOGATYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:50:00.95 8:20 7.2
7 ISKRA ARTUR 167 ŁĄCK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:50:23.70 8:23 7.1
8 KOLASINSKI PRZEMEK 34 SOMPOLNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:52:49.20 8:48 6.8
9 PAWLIKOWSKI PAWEŁ 103 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:53:27.75 8:54 6.7

10 WITCZAK MACIEJ 85 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:53:38.00 8:56 6.7
11 JEZIORSKI MARCIN 49 LUBANÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:53:40.70 8:56 6.7
12 WOTA CEZARY 6 OBJEZIERZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 00:56:43.00 9:27 6.3
13 BIESZCZAD MATEUSZ 382 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:57:05.40 9:30 6.3
14 ZIMNY KAMIL 124 KOŹMINEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:58:47.75 9:47 6.1
15 MARCINKOWSKI ŁUKASZ 141 DŁUTÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 00:59:05.40 9:50 6.1
16 LANDUCH MIESZKO 340 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:59:06.60 9:51 6.1
17 RATAJEWSKI DANIEL 5 BOGDANOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 01:00:01.05 10:00 6
18 ŁUKASIK MARCIN 89 TUREK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 01:00:07.85 10:01 6
19 MOŃKA ŁUKASZ 389 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 01:00:23.75 10:03 6
20 RADTKE SEBASTIAN 221 DOPIEWIEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 01:01:14.45 10:12 5.9
21 GORZELAŃCZYK ARKADIUSZ 753 PRZYKONA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 01:01:47.95 10:17 5.8
22 ZAGŁOBA MACIEJ 751 PRZYKONA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 01:01:48.15 10:18 5.8
23 KOKOTEK ALICJA 308 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 1 K 1 01:01:58.55 10:19 5.8
24 KUBIAK KATARZYNA 307 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 2 K 2 01:02:19.55 10:23 5.8
25 GLEGOŁA PIOTR 171 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 01:02:33.75 10:25 5.8
26 SOKOŁOWSKI TOMASZ 354 BIAŁA PODLASKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 01:03:13.70 10:32 5.7
27 JANIK MARCIN 16 OPATÓWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 01:03:34.10 10:35 5.7
28 G... MACIEJ 385 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 01:03:36.45 10:36 5.7
29 ZWOLIŃSKI KRZYSZTOF 7 CZĘSTOCHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 01:03:42.80 10:37 5.7
30 TRZEPACZ DAWID 110 SZAŁE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 01:04:03.75 10:40 5.6
31 SZWAJKOWSKI KAROL 376 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 01:04:07.50 10:41 5.6
32 NAWROCKI KRZYSZTOF 278 KĘPNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 01:04:29.40 10:44 5.6
33 WÓJCIK RADOSŁAW 808 BRUDZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 01:04:55.30 10:49 5.5
34 MICHALIK GRZEGORZ 11 CZĘSTOCHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 01:05:10.25 10:51 5.5
35 NOWAK IWONA 555 OSTROWICE POL OPEN KOBIETY 3 K 3 01:05:30.40 10:55 5.5
36 PRZYBYŁ ROBERT 358 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 01:05:36.70 10:56 5.5
37 BIAŁOŻYK KUBA 215 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 01:05:59.90 10:59 5.5
38 NAWROCKI KRZYSZTOF 220 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 01:06:20.60 11:03 5.4
39 OLESZKIEWICZ KAMIL 851 ŚLESIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 01:07:01.15 11:10 5.4
40 MŁOTKIEWICZ WIKTOR 259 WARTA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 01:07:15.80 11:12 5.4
41 SOWAŁA MAREK 231 RUDA (WOJ. ŁÓDZKIE) POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 01:07:16.40 11:12 5.4
42 KĘSOŃ MICHAŁ 13 TYCHY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 01:07:32.20 11:15 5.3
43 PIĄTKIEWICZ MICHAŁ 299 KOTLIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 01:07:51.05 11:18 5.3
44 KARPIŃSKI DARIUSZ 19 GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 01:08:05.30 11:20 5.3
45 GRUSZECKI TYMON 313 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 01:08:22.00 11:23 5.3
46 MAKULSKI PRZEMYSŁAW 216 TORUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 01:09:06.25 11:31 5.2
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47 KAŹMIERCZAK MAGDA 233 ŁÓDŹ POL OPEN KOBIETY 4 K 4 01:09:11.60 11:31 5.2
48 TABAKA KRZYSZTOF 232 SIERADZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 01:09:11.95 11:31 5.2
49 STACHYRA JOANNA 351 PIŁA POL OPEN KOBIETY 5 K 5 01:09:17.20 11:32 5.2
50 DĄBEK PATRYK 352 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 01:09:18.15 11:33 5.2
51 MENDYKA ARTUR 280 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 01:09:18.35 11:33 5.2
52 DREJ MICHAŁ 302 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 01:09:20.00 11:33 5.2
53 FLIS PATRYK 183 KONIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 01:09:23.75 11:33 5.2
54 KĘSICKI SŁAWOMIR 613 RYDZYNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 01:09:44.20 11:37 5.2
55 JURKIEWICZ MARIUSZ 112 MĄCZNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 01:09:44.20 11:37 5.2
56 RADOM MA... 614 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 01:09:44.20 11:37 5.2
57 ZIĄBKA ADAM 375 WOLICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 01:09:51.50 11:38 5.2
58 ANDRZEJEWSKI BARTŁOMIEJ 99 ŁUGI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 01:09:58.95 11:39 5.1
59 SPUTOWSKI KRZYSZTOF 144 WIELUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 01:10:09.05 11:41 5.1
60 HURMAN KRZYSZTOF 338 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 01:10:14.60 11:42 5.1
61 OSIŃSKI JAKUB 344 GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 01:10:23.40 11:43 5.1
62 PISKORZ ŁUKASZ 306 KONIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 01:10:32.90 11:45 5.1
63 MUREK MARCIN 294 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 01:10:33.65 11:45 5.1
64 BUKWA SEBASTIAN 387 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 01:10:37.15 11:46 5.1
65 STRZYŻ KRZYSZTOF 386 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 01:10:37.45 11:46 5.1
66 SZADEJ DOMINIKA 29 GŁOGÓW POL OPEN KOBIETY 6 K 6 01:10:38.55 11:46 5.1
67 PATUREJ WIKTOR 31 GŁOGÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 01:10:38.85 11:46 5.1
68 SZADEJ PIOTR 30 GŁOGÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 01:10:38.90 11:46 5.1
69 KAŹMIERCZAK DAMIAN 105 RASZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 01:10:40.95 11:46 5.1
70 NOSAL KRZYSZTOF 3 GŁÓWCZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 64 M 64 01:10:48.05 11:48 5.1
71 KOZŁOWSKI MICHAŁ 241 ŚWIDNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 01:11:04.40 11:50 5.1
72 KRÓLAK MARIUSZ 107 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 01:11:34.25 11:55 5
73 BZDEREK MICHAŁ 296 GODZIESZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 01:11:40.80 11:56 5
74 BABIARCZYK TOMEK 192 STAWISZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 01:12:01.75 12:00 5
75 WŁODARZ SZYMON 353 BRZEZINY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 01:12:06.50 12:01 5
76 BAŁUT NIKODEM 279 CEWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 01:12:37.05 12:06 5
77 PTAK MARCIN 106 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 01:12:42.35 12:07 5
78 PELC FILIP 301 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 01:13:23.70 12:13 4.9
79 BEDNAREK PATRYK 102 RĄBCZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 01:13:41.65 12:16 4.9
80 NOWAK MICHAŁ 316 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 74 M 74 01:14:33.40 12:25 4.8
81 MATYJAK PATRYK 317 NOWE SKALMIERZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 01:14:34.10 12:25 4.8
82 ĆWIK KATARZYNA 203 BUKOWNO POL OPEN KOBIETY 7 K 7 01:14:38.60 12:26 4.8
83 DZIURDA DOMINIK 20 SKWIERZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 01:14:56.30 12:29 4.8
84 PIECHOTA MACIEJ 208 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 01:15:12.55 12:32 4.8
85 SAJDA PIOTR 325 WARTA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 01:15:25.25 12:34 4.8
86 ŁADOWSKI ŁUKASZ 60 KOŁO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 01:15:33.75 12:35 4.8
87 SZYMKIEWICZ RAFAŁ 206 MAŁOGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 80 M 80 01:16:13.85 12:42 4.7
88 BAIŁOBRZEWSKI MIROSŁAW 310 WARSAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 01:16:18.30 12:43 4.7
89   388  1 01:16:18.80 12:43 4.7
90 KULDO TOMASZ 341 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 01:16:48.70 12:48 4.7
91 ŚWIGOŃ PATRYK 189 ŚWIEBODZIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 01:17:02.75 12:50 4.7
92 JADRYCH ANNA 188 BRUDZEW POL OPEN KOBIETY 8 K 8 01:17:02.90 12:50 4.7
93 WYLEGA ARTUR 255 BARANÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 84 M 84 01:17:08.50 12:51 4.7
94 LEWANDOWSKI MARCIN 303 ŻELAZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 01:17:17.30 12:52 4.7
95 MICHALSKI-WILGA KAMIL 360 REDZIKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 86 M 86 01:17:29.45 12:54 4.6
96 ANTONOWICZ ADAM 45 ZWIERZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 87 M 87 01:17:31.35 12:55 4.6
97 KOZIOŁEK NATALIA 1 WIELOWIEŚ POL OPEN KOBIETY 9 K 9 01:17:31.40 12:55 4.6
98 WĄSALA PAWEŁ 234 KĘPNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 01:17:32.05 12:55 4.6
99 HAFFKE KRZYSZTOF 95 CEKCYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 89 M 89 01:17:37.20 12:56 4.6

100 FINSTER ŁUKASZ 93 RYCHTAL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 01:17:40.45 12:56 4.6
101 ZABADEUSZ KRZYSZTOF 336 ŻELAZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 91 M 91 01:17:43.80 12:57 4.6
102 KOCIENIEWSKA MARTA 273 CHEŁMNO POL OPEN KOBIETY 10 K 10 01:17:54.50 12:59 4.6
103 SŁABIAK MARCIN 327 CHEŁMNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 92 M 92 01:17:54.65 12:59 4.6
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104 JAKUBIAK KAMIL 328 ŚWIECIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 01:17:54.95 12:59 4.6
105 ZAWÓŁ WOJCIECH 166 TUREK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 01:18:40.95 13:06 4.6
106 MATUSIAK AGNIESZKA 51 SZCZECIN POL OPEN KOBIETY 11 K 11 01:18:46.25 13:07 4.6
107 MATUSIAK MARIUSZ 50 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 95 M 95 01:18:46.60 13:07 4.6
108 KNOZOWSKA BOŻENA 201 PIŁA POL OPEN KOBIETY 12 K 12 01:19:16.60 13:12 4.5
109 BANASIAK DAWID 323 SUŁÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 96 M 96 01:19:18.80 13:13 4.5
110 SZCZEPAŃSKI MATEUSZ 125 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 97 M 97 01:20:13.15 13:22 4.5
111 STELMASZYK PRZEMYSŁAW 17 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 98 M 98 01:20:57.05 13:29 4.4
112 STELMASZYK MAGDALENA 321 PIŁA POL OPEN KOBIETY 13 K 13 01:20:57.90 13:29 4.4
113 PODSIEDLIK NORBERT 330 STRYKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 99 M 99 01:21:00.65 13:30 4.4
114 ANDRZEJEWSKI MAKS 383 STĘSZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 100 M 100 01:21:31.00 13:35 4.4
115 ANDRZEJEWSKI MIŁOSZ 384 STĘSZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 101 M 101 01:21:31.70 13:35 4.4
116 ZDOBYCH MATEUSZ 37 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 102 M 102 01:21:33.70 13:35 4.4
117 KOWALCZYK MATEUSZ 53 KOŁO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 103 M 103 01:21:46.40 13:37 4.4
118 BUDA TOMASZ 395 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 104 M 104 01:21:46.60 13:37 4.4
119 SUŁKOWSKA ANGELIKA 265 NOWY SĄCZ POL OPEN KOBIETY 14 K 14 01:22:18.75 13:43 4.4
120 SZADE ALEKSANDRA 230 KALISZ POL OPEN KOBIETY 15 K 15 01:22:31.60 13:45 4.4
121 KUBACKI KAROL 226 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 105 M 105 01:22:31.90 13:45 4.4
122 BIAŁEK SEBASTIAN 337 SZAŁE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 106 M 106 01:22:41.15 13:46 4.4
123 STĘPIEŃ KAROL 601 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 107 M 107 01:22:45.40 13:47 4.4
124 KOKOT KRZYSZTOF 322 WROCLAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 108 M 108 01:22:53.50 13:48 4.3
125 PRZYWARA JAKUB 298 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 109 M 109 01:23:07.95 13:51 4.3
126 GORZELAŃCZYK MARCIN 300 WOLICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 110 M 110 01:23:08.65 13:51 4.3
127 LUKAS MAŁGORZATA 286 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 16 K 16 01:23:08.90 13:51 4.3
128 NAWROCKI MATEUSZ 314 WOLICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 111 M 111 01:23:09.30 13:51 4.3
129 WOTA LILIANA 92 BOGDANOWO POL OPEN KOBIETY 17 K 17 01:23:34.90 13:55 4.3
130 BRONIARCZYK ŁUKASZ 42 BLIZANÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 112 M 112 01:23:49.95 13:58 4.3
131 BRONIARCZYK MARTA 44 BLIZANÓW POL OPEN KOBIETY 18 K 18 01:23:50.00 13:58 4.3
132 KAŹMIERCZAK MARCIN 161 DAMASLAWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 113 M 113 01:23:50.60 13:58 4.3
133 SKOWROŃSKI SEBASTIAN 24 GRABÓW NAD PROSNĄ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 114 M 114 01:24:21.65 14:03 4.3
134 JANKOWSKI PIOTR 25 DORUCHÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 115 M 115 01:24:24.15 14:04 4.3
135 KAŁUŻNA IWONA 281 LEŹNICA WIELKA POL OPEN KOBIETY 19 K 19 01:24:27.10 14:04 4.3
136 DĄBROWSKI MARCIN 282 LEŹNICA WIELKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 116 M 116 01:24:31.30 14:05 4.3
137 KACPRZAK BARTLOMIEJ 309 WŁOCŁAWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 117 M 117 01:24:38.00 14:06 4.3
138 WĄSIK DARIUSZ 248 NOWE SKALMIERZYCE (WOJ. WIELKOPOLSKIE) POL OPEN MĘŻCZYŹNI 118 M 118 01:24:45.70 14:07 4.2
139 WALEŃSKI MICHAŁ 115 SŁAWOSZOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 119 M 119 01:24:46.35 14:07 4.2
140 SOBCZAK BARTŁOMIEJ 371 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 120 M 120 01:24:53.90 14:08 4.2
141 SOBCZAK MARTYNA 372 SADOWIE POL OPEN KOBIETY 20 K 20 01:24:54.05 14:09 4.2
142 MOŃKA KAROLINA 390 POL OPEN KOBIETY 21 K 21 01:24:58.55 14:09 4.2
143 GRALA MARCIN 363 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 121 M 121 01:25:10.75 14:11 4.2
144 ŚWITAŁOWSKI KAROL 362 NOWE SKALMIERZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 122 M 122 01:25:11.40 14:11 4.2
145 SIBIŃSKI KRZYSZTOF 364 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 123 M 123 01:25:11.45 14:11 4.2
146 TRESZCZOTKO ALEKSANDER 214 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 124 M 124 01:25:20.75 14:13 4.2
147 CIECHANOWSKA KATARZYNA 378 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 22 K 22 01:25:27.85 14:14 4.2
148 WYPYCH MATEUSZ 374 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 125 M 125 01:26:09.55 14:21 4.2
149 MARKOWSKI GRZEGORZ 373 ŚLIWNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 126 M 126 01:26:09.90 14:21 4.2
150 TRESZCZOTKO DOMINIKA 213 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 23 K 23 01:26:20.10 14:23 4.2
151 JANKOWSKI KRYSTIAN 182 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 127 M 127 01:26:55.25 14:29 4.1
152 SZCZYGIEŁ DANIEL 204 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 128 M 128 01:26:56.00 14:29 4.1
153 MALCZEWSKI PIOTR 205 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 129 M 129 01:26:56.20 14:29 4.1
154 WALCZUK ROBERT 249 BIAŁA PODLASKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 130 M 130 01:27:13.90 14:32 4.1
155 WALCZUK MALGORZATA 250 BIALA PODLASKA POL OPEN KOBIETY 24 K 24 01:27:13.95 14:32 4.1
156 FRANICZEK KATARZYNA 252 BRALIN POL OPEN KOBIETY 25 K 25 01:28:01.90 14:40 4.1
157 KOWALCZYK FILIP 251 BRALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 131 M 131 01:28:02.20 14:40 4.1
158 BOROWSKA ALEKSANDRA 242 KONIN POL OPEN KOBIETY 26 K 26 01:28:09.55 14:41 4.1
159 BARSZCZ DAMIAN 333 PŁOCK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 132 M 132 01:29:24.65 14:54 4
160 GAWŁOWSKI RADOSŁAW 335 PŁOCK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 133 M 133 01:29:24.85 14:54 4
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161 TOMCZAK JAKUB 334 PŁOCK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 134 M 134 01:29:25.15 14:54 4
162 LUKAS MATEUSZ 118 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 135 M 135 01:29:49.90 14:58 4
163 JAGIELSKI PATRYK 236 ŻELAZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 136 M 136 01:30:56.50 15:09 4
164 ANDRZEJCZAK TOMASZ 235 ILNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 137 M 137 01:30:56.80 15:09 4
165 GĄSIOR KONRAD 239 ŻELAZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 138 M 138 01:30:59.70 15:09 4
166 TRZECIAK JÓZEF 246 ŻELAZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 139 M 139 01:31:00.25 15:10 4
167 KURDYK ADRIAN 245 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 140 M 140 01:31:02.15 15:10 4
168 WRONKA MATEUSZ 109 ŁASK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 141 M 141 01:31:13.60 15:12 3.9
169 SZCZYGIEŁ MARTYNA 153 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 27 K 27 01:31:18.05 15:13 3.9
170 OSTAŃSKI BARTOSZ 150 ŚRODA WLKP POL OPEN MĘŻCZYŹNI 142 M 142 01:31:42.45 15:17 3.9
171 CIERLACZYK DANIEL 114 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 143 M 143 01:31:46.75 15:17 3.9
172 WOJTANIA JULIAN 211 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 144 M 144 01:32:07.85 15:21 3.9
173 DOMAGALSKI MARCIN 120 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 145 M 145 01:32:08.30 15:21 3.9
174 ŁUKASIAK HUBERT 61 LEGIONOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 146 M 146 01:32:27.45 15:24 3.9
175 KAŹMIERCZAK MATEUSZ 342 KRZYŻÓWKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 147 M 147 01:32:31.00 15:25 3.9
176 RACZYŃSKI SZYMON 202 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 148 M 148 01:32:55.20 15:29 3.9
177 NAWROCKI TOMASZ 217 KONIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 149 M 149 01:33:01.80 15:30 3.9
178 WIETRZYKOWSKI TOMASZ 218 SKLUSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 150 M 150 01:33:02.40 15:30 3.9
179 SZALECKI LUKASZ 219 KONIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 151 M 151 01:33:02.60 15:30 3.9
180 RYCERSKI BARTEK 291 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 152 M 152 01:33:11.55 15:31 3.9
181 OSTAŃSKA MAGDALENA 151 KOSTRZYN WLKP POL OPEN KOBIETY 28 K 28 01:33:23.85 15:33 3.9
182 LEWANDOWSKI DOMINIK 276 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 153 M 153 01:35:10.95 15:51 3.8
183 RYCHLEWSKI MARCIN 292 WĘGIERKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 154 M 154 01:35:22.40 15:53 3.8
184 WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF 343 ŁĄKA PRUDNICKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 155 M 155 01:35:31.15 15:55 3.8
185 SKORUPA IWONA 9 LĘDZINY POL OPEN KOBIETY 29 K 29 01:36:05.95 16:00 3.7
186 WITCZAK KAROLINA 180 KALISZ POL OPEN KOBIETY 30 K 30 01:36:57.10 16:09 3.7
187 JAKUBOWSKA PAULINA 179 KALISZ POL OPEN KOBIETY 31 K 31 01:36:57.85 16:09 3.7
188 SZOSTAK ARIEL 370 JASTRZĘBIE - ZDRÓJ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 156 M 156 01:37:42.35 16:17 3.7
189 KOZŁOWSKI KORNELIUSZ 377 DĘBNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 157 M 157 01:37:42.90 16:17 3.7
190 MAROSZEK SZYMON 369 RADOM POL OPEN MĘŻCZYŹNI 158 M 158 01:37:43.15 16:17 3.7
191 LIKUS AGNIESZKA 381 WĄSOSZ POL OPEN KOBIETY 32 K 32 01:37:51.20 16:18 3.7
192 BREJDAK KORNELIA 380 KIJE POL OPEN KOBIETY 33 K 33 01:37:52.85 16:18 3.7
193 NOWAKOWSKI DANIEL 379 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 159 M 159 01:37:53.10 16:18 3.7
194 WOJTASIK TOMASZ 186 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 160 M 160 01:38:21.60 16:23 3.7
195 ZIELIŃSKI TOMASZ 83 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 161 M 161 01:38:22.00 16:23 3.7
196 KUCNER ADAM 87 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 162 M 162 01:38:22.50 16:23 3.7
197 BOROWSKI MACIEJ 96 TRĄBCZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 163 M 163 01:38:23.75 16:23 3.7
198 MUSIALOWSKA KAROLINA 97 TRĄBCZYN POL OPEN KOBIETY 34 K 34 01:38:24.20 16:24 3.7
199 ZAORSKA PAULINA 332 KALISZ POL OPEN KOBIETY 35 K 35 01:38:45.10 16:27 3.6
200 BODUSZ MICHALINA 331 KALISZ POL OPEN KOBIETY 36 K 36 01:38:45.30 16:27 3.6
201 ARTUR PAWEŁ 394 BABIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 164 M 164 01:39:08.25 16:31 3.6
202 OSADNIK DAWID 54 ZABRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 165 M 165 01:39:09.05 16:31 3.6
203 GUGNACKI JULIUSZ 263 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 166 M 166 01:39:45.55 16:37 3.6
204 NAWROT MARCIN 257 POBIEDZISKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 167 M 167 01:39:45.90 16:37 3.6
205 WIECZOREK KUBA 256 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 168 M 168 01:39:46.35 16:37 3.6
206 RÓŻALSKI PIOTR 198 ŻYDÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 169 M 169 01:40:01.45 16:40 3.6
207 BUNDYRA TOMASZ 297 OZORKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 170 M 170 01:40:34.05 16:45 3.6
208 REJER KAROL 557 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 171 M 171 01:40:34.30 16:45 3.6
209 KACZMAREK KRZYSZTOF 148 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 172 M 172 01:40:38.65 16:46 3.6
210 WOŹNIAK ADAM 100 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 173 M 173 01:40:38.80 16:46 3.6
211 SOBIŃSKI DAMIAN 136 PARZĘCZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 174 M 174 01:40:53.90 16:48 3.6
212 BONIKOWSKI DANIEL 163 LEŹNICA WIELKA-OSIEDLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 175 M 175 01:40:54.00 16:49 3.6
213 KUZANIAK MARCIN 134 PARZĘCZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 176 M 176 01:40:54.50 16:49 3.6
214 KUZANIAK SYLWIA 135 PARZĘCZEW POL OPEN KOBIETY 37 K 37 01:40:55.65 16:49 3.6
215 SIWY KRZYSZTOF 359 DĄBROWA GÓRNICZA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 177 M 177 01:40:57.60 16:49 3.6
216 FARBOTKO AGNIESZKA 90 POBIEDZISKA POL OPEN KOBIETY 38 K 38 01:40:59.70 16:49 3.6
217 FARBOTKO ARTUR 91 POBIEDZISKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 178 M 178 01:40:59.90 16:49 3.6
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218 MATUSIAK SZYMON 253 ŁĘCZYCA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 179 M 179 01:41:10.10 16:51 3.6
219 MATUSIAK MATEUSZ 254 ŁĘCZYCA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 180 M 180 01:41:10.15 16:51 3.6
220 KRAUZE LIDIA 312 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 39 K 39 01:41:18.80 16:53 3.6
221 KARCZEWSKI JAN 266 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 181 M 181 01:42:44.85 17:07 3.5
222 KLUSAK GRACJAN 64 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 182 M 182 01:43:02.25 17:10 3.5
223 PIOTROWSKI ADAM 8 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 183 M 183 01:43:02.65 17:10 3.5
224 JONCZYK DAMIAN 10 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 184 M 184 01:43:02.70 17:10 3.5
225 SKONIECZNY DAWID 35 KUTNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 185 M 185 01:43:02.95 17:10 3.5
226 ZDZIARSKI MARCIN 39 KUTNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 186 M 186 01:43:03.35 17:10 3.5
227 MAJCHRZAK JAKUB 123 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 187 M 187 01:43:04.05 17:10 3.5
228 MACHOWICZ KUBA 288 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 188 M 188 01:44:01.80 17:20 3.5
229 CZAJKOWSKI SZYMON 350 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 189 M 189 01:44:02.35 17:20 3.5
230 SZWAJKOWSKI PRZEMYSLAW 172 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 190 M 190 01:44:03.40 17:20 3.5
231 RAJCZYK DARIUSZ 157 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 191 M 191 01:44:04.00 17:20 3.5
232 GRĄBSKI RAFAŁ 168 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 192 M 192 01:44:04.25 17:20 3.5
233 PIETRASIK BARTŁOMIEJ 164 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 193 M 193 01:44:05.35 17:20 3.5
234 PASZKOWSKA NATALIA 238 KALISZ POL OPEN KOBIETY 40 K 40 01:44:24.50 17:24 3.4
235 KWIATKOWSKA KATARZYNA 237 GODZIESZE POL OPEN KOBIETY 41 K 41 01:44:24.75 17:24 3.4
236 ADAMIAK PAULINA 290 KALISZ POL OPEN KOBIETY 42 K 42 01:44:25.00 17:24 3.4
237 MYSZYNSKI TOMASZ 82 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 194 M 194 01:44:29.50 17:24 3.4
238 ŁĄCZKOWSKI DAWID 76 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 195 M 195 01:44:31.30 17:25 3.4
239 ZIOŁO EWA 74 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN KOBIETY 43 K 43 01:44:32.00 17:25 3.4
240 ŁĘSZCZAK JAROSŁAW 79 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 196 M 196 01:44:33.50 17:25 3.4
241 SOCHOŃ MICHAŁ 346 SKÓRZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 196 M 196 01:44:33.50 17:25 3.4
242 LUDEK ARKADIUSZ 75 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 196 M 196 01:44:33.50 17:25 3.4
243 SIŁACZ HUBERT 77 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 199 M 199 01:44:35.20 17:25 3.4
244 ZIOŁO KRZYSZTOF 84 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 199 M 199 01:44:35.20 17:25 3.4
245 MYSZYŃSKA NOWAK ANNA 80 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN KOBIETY 44 K 44 01:44:36.10 17:26 3.4
246 WOLF MATEUSZ 229 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 201 M 201 01:45:06.30 17:31 3.4
247 JAGIELSKI MATEUSZ 247 ZELAZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 202 M 202 01:46:10.30 17:41 3.4
248 WAWRZYNIAK-NOWICKA ALEKSANDRA 315 KALISZ POL OPEN KOBIETY 45 K 45 01:46:50.15 17:48 3.4
249 WNUK TOMASZ 116 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 203 M 203 01:47:10.85 17:51 3.4
250 SCHUSSER ROBERT 366 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 204 M 204 01:47:11.40 17:51 3.4
251 ZAWIAŁA PAULA 365 OSTROW WIELKOPOLSKI POL OPEN KOBIETY 46 K 46 01:47:12.25 17:52 3.4
252 PIĄSTKA PIOTR 224 TUREK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 205 M 205 01:47:36.45 17:56 3.3
253 PIĄSTKA ANNA 225 TUREK POL OPEN KOBIETY 47 K 47 01:47:36.45 17:56 3.3
254 BOBER KRZYSZTOF 223 PRZYKONA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 206 M 206 01:47:37.40 17:56 3.3
255 CZABAN KAJA 244 WROCŁAW POL OPEN KOBIETY 48 K 48 01:49:19.10 18:13 3.3
256 WIEWIÓROWSKI WIKTOR 243 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 207 M 207 01:49:19.40 18:13 3.3
257 RAMA ROKSANA 284 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 49 K 49 01:50:13.95 18:22 3.3
258 GAŁAN PRZEMYSŁAW 271 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 208 M 208 01:50:39.35 18:26 3.3
259 PACHURA NICOLE 269 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 50 K 50 01:50:39.75 18:26 3.3
260 JABŁOŃSKI ALAN 391 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 209 M 209 01:50:56.50 18:29 3.2
261 HODRYCH WIKTORIA 392 POL OPEN KOBIETY 51 K 51 01:51:00.70 18:30 3.2
262 ZIMNY PIOTR 393 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 210 M 210 01:51:01.50 18:30 3.2
263 BRUSKI SZYMON 397 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 211 M 211 01:52:05.20 18:40 3.2
264 LACH TOMASZ 287 PSZENNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 212 M 212 01:52:40.20 18:46 3.2
265 ZIELIŃSKI ANDRZEJ 59 MARCINOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 213 M 213 01:52:40.50 18:46 3.2
266 MADZIARA SEBASTIAN 197 ŚWIDNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 214 M 214 01:52:40.90 18:46 3.2
267 DYDYCZ TOMASZ 318 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 215 M 215 01:52:41.05 18:46 3.2
268 MADZIARA ANNA 196 ŚWIDNICA POL OPEN KOBIETY 52 K 52 01:52:41.10 18:46 3.2
269 OLICHWER MARCIN 603 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 216 M 216 01:52:50.30 18:48 3.2
270 NAGÓSKI JACEK 604 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 217 M 217 01:52:50.35 18:48 3.2
271 SIKORSKI PIOTR 602 OPEN MĘŻCZYŹNI 218 M 218 01:52:59.85 18:49 3.2
272 WOLNA MARTA 15 JELENIA GÓRA POL OPEN KOBIETY 53 K 53 01:54:25.85 19:04 3.1
273 KANIA AGNIESZKA 27 JEŻÓW SUDECKI POL OPEN KOBIETY 54 K 54 01:54:28.10 19:04 3.1
274 GLEGOŁA MAGDALENA 70 JEŻÓW SUDECKI POL OPEN KOBIETY 55 K 55 01:54:28.50 19:04 3.1
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275 MARCINIAK URSZULA 18 JELENIA GÓRA POL OPEN KOBIETY 56 K 56 01:54:30.00 19:05 3.1
276 PYKA JAROSŁAW 28 STANISZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 219 M 219 01:54:30.00 19:05 3.1
277 CHABIOR PAWEŁ 347 JELENIA GÓRA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 220 M 220 01:54:30.45 19:05 3.1
278 BUGALSKA JADWIGA 210 JELENIA GÓRA POL OPEN KOBIETY 57 K 57 01:54:31.05 19:05 3.1
279 KASPERSKI ANDRZEJ 14 JELENIA GÓRA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 221 M 221 01:54:31.40 19:05 3.1
280 RASIEWICZ AGNIESZKA 209 JELENIA GÓRA POL OPEN KOBIETY 58 K 58 01:54:31.75 19:05 3.1
281 WIECHETEK MAGDALENA 26 JELENIA GÓRA POL OPEN KOBIETY 59 K 59 01:54:32.45 19:05 3.1
282 MODRZYK TOMASZ 22 JELENIA GÓRA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 222 M 222 01:54:32.45 19:05 3.1
283 HANDTKE PAULINA 72 JELENIA GÓRA POL OPEN KOBIETY 60 K 60 01:54:33.65 19:05 3.1
284 ENGIEL PAWEŁ 23 TRZCIŃSKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 223 M 223 01:54:34.75 19:05 3.1
285 NOWAK ANNA 222 JĘDRZEJÓW POL OPEN KOBIETY 61 K 61 01:55:14.65 19:12 3.1
286 KOWALCZYK PAWEŁ 159 JĘDRZEJÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 224 M 224 01:55:14.90 19:12 3.1
287 KAPCIA EWELINA 156 JĘDRZEJÓW POL OPEN KOBIETY 62 K 62 01:55:15.30 19:12 3.1
288 SKRZYPIEC JULITA 160 JEDRZEJÓW POL OPEN KOBIETY 63 K 63 01:55:15.80 19:12 3.1
289 SKRZYPIEC MICHAŁ 158 JĘDRZEJÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 225 M 225 01:55:15.95 19:12 3.1
290 BARTOCHA EDYTA 155 JĘDRZEJÓW POL OPEN KOBIETY 64 K 64 01:55:16.05 19:12 3.1
291 GRZĄDZIEL ANNA 396 JĘDRZEJÓW POL OPEN KOBIETY 65 K 65 01:55:16.10 19:12 3.1
292 LIPSKA JUSTYNA 154 JĘDRZEJÓW POL OPEN KOBIETY 66 K 66 01:55:17.30 19:12 3.1
293 DOMINKO PAWEŁ 117 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 226 M 226 01:55:52.00 19:18 3.1
294 CHOJECKA RENATA 349 RAWA MAZOWIECKA POL OPEN KOBIETY 67 K 67 01:55:52.10 19:18 3.1
295 CHOJECKI MICHAŁ 348 RAWA MAZOWIECKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 227 M 227 01:55:52.45 19:18 3.1
296 TRZCIŃSKI BARTŁOMIEJ 111 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 228 M 228 01:55:53.10 19:18 3.1
297 MOTYLEWSKI RADOSŁAW 320 MALBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 229 M 229 01:56:28.65 19:24 3.1
298 ZASADA MAŁGORZATA 319 WEJHEROWO POL OPEN KOBIETY 68 K 68 01:56:29.85 19:24 3.1
299 PODKOCKI DAMIAN 357 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 230 M 230 01:56:41.15 19:26 3.1
300 JAGIELUK JURAND 62 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 231 M 231 01:58:55.30 19:49 3
301 KRUPCZYŃSKA JULITA 63 KALISZ POL OPEN KOBIETY 69 K 69 01:58:55.40 19:49 3
302 NOWAKOWSKI DOMINIK 326 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 232 M 232 01:59:47.40 19:57 3
303 JELIŃSKI MARCIN 227 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 233 M 233 02:00:26.80 20:04 3
304 JELIŃSKA PATRYCJA 228 PIŁA POL OPEN KOBIETY 70 K 70 02:00:27.15 20:04 3
305 KRÓL JAGODA 187 LUDWIKÓW POL OPEN KOBIETY 71 K 71 02:02:40.60 20:26 2.9
306 KRÓL IWONA 185 LUDWIKÓW POL OPEN KOBIETY 72 K 72 02:02:41.35 20:26 2.9
307 KRÓL MACIEJ 184 LUDWIKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 234 M 234 02:02:42.00 20:27 2.9
308 KAŹMIERCZAK ŁUKASZ 165 BORSZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 235 M 235 02:03:40.45 20:36 2.9
309 WICHRZYŃSKI KAROL 132 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 236 M 236 02:03:54.45 20:39 2.9
310 ZAKRZEWSKI GRZEGORZ 207 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 237 M 237 02:04:07.55 20:41 2.9
311 KRYGIER OLIWIA 193 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POL OPEN KOBIETY 73 K 73 02:07:42.80 21:17 2.8
312 KRYGIER WITOLD 199 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 238 M 238 02:07:43.50 21:17 2.8
313 KRYGIER PRZEMYSŁAW 181 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 239 M 239 02:07:44.15 21:17 2.8
314 KRYGIER JAN 200 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 239 M 239 02:07:44.15 21:17 2.8
315 SZABLEWSKI JAKUB 177 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 241 M 241 02:07:46.20 21:17 2.8
316 OLCZAK PATRYK 129 GRABÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 242 M 242 02:09:25.60 21:34 2.8
317 WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF 131 LIPZIG GER OPEN MĘŻCZYŹNI 243 M 243 02:09:25.80 21:34 2.8
318 OLCZAK SZYMON 127 ŁĘCZYCA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 244 M 244 02:09:26.10 21:34 2.8
319 FLORCZAK DOMINIKA 122 ŁĘCZYCA POL OPEN KOBIETY 74 K 74 02:09:26.20 21:34 2.8
320 KAŹMIERCZAK WIOLETTA 133 BORSZYN POL OPEN KOBIETY 75 K 75 02:09:26.25 21:34 2.8
321 WOŹNIAK PAULINA 130 LIPZIG GER OPEN KOBIETY 76 K 76 02:09:28.40 21:34 2.8
322 OLCZAK MARZENA 121 ŁĘCZYCA POL OPEN KOBIETY 77 K 77 02:09:28.45 21:34 2.8
323 KAŹMIERCZAK RENATA 128 OZORKÓW POL OPEN KOBIETY 78 K 78 02:09:28.70 21:34 2.8
324 WĄGROWSKI DOMINIK 267 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 245 M 245 02:10:25.40 21:44 2.8
325 JANICKI JAKUB 268 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 246 M 246 02:10:25.70 21:44 2.8
326 SMOLIŃSKI MIŁOSZ 48 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 247 M 247 02:18:03.30 23:00 2.6
327 SMOLIŃSKA MARIA 47 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN KOBIETY 79 K 79 02:18:03.95 23:00 2.6
328 PASTUSIAK DAWID 190 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 248 M 248 02:18:03.95 23:00 2.6
329 PRZYBYLSKA KLAUDIA 311 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN KOBIETY 80 K 80 02:18:04.05 23:00 2.6
330 DELEKTA PATRYK 170 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 249 M 249 02:18:04.85 23:00 2.6
331 OWOC PAULINA 58 OSTROW WIELKOPOLSKI POL OPEN KOBIETY 81 K 81 02:18:05.55 23:00 2.6
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332 SZTANDERA KATARZYNA 57 SKALMIERZYCE POL OPEN KOBIETY 82 K 82 02:18:06.35 23:01 2.6
333 DOMINIAK-ŁUCZAK VIOLETTA 142 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN KOBIETY 83 K 83 02:18:06.95 23:01 2.6
334 WITKOWSKA MAGDALENA 260 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN KOBIETY 84 K 84 02:18:07.10 23:01 2.6
335 ŁACINA ALEKSANDER 139 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 250 M 250 02:18:07.20 23:01 2.6
336 MIKOŁAJCZAK MARCIN 137 GORZYCE WIELKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 251 M 251 02:18:07.25 23:01 2.6
337 LECZYKIEWICZ MIKOŁAJ 140 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 252 M 252 02:18:07.80 23:01 2.6
338 MIKOŁAJCZAK PATRYCJA 138 GORZYCE WIELKIE POL OPEN KOBIETY 85 K 85 02:18:08.00 23:01 2.6
339 KOWALCZYK MARIUSZ 119 NADOLICE WIELKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 253 M 253 02:27:44.30 24:37 2.4
340 WIŚNIEWSKA IWONA 345 WŁOCŁAWEK POL OPEN KOBIETY 86 K 86 02:37:18.35 26:13 2.3
341 ZAREMBA BEATA 146 WŁOCŁAWEK POL OPEN KOBIETY 87 K 87 02:37:18.70 26:13 2.3
342 CHABROS AGNIESZKA 41 WŁOCŁAWEK POL OPEN KOBIETY 88 K 88 02:37:18.95 26:13 2.3
343 CHABERSKA ELŻBIETA 38 WŁOCŁAWEK POL OPEN KOBIETY 89 K 89 02:37:19.05 26:13 2.3
344 SZKOPKOWSKA KATARZYNA 261 WŁOCŁAWEK POL OPEN KOBIETY 90 K 90 02:37:19.10 26:13 2.3
345 GÓRECZNY TOMASZ 262 WARZĄCHEWKA POLSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 254 M 254 02:37:19.50 26:13 2.3
346 MARCINIAK HANNA 43 WŁOCŁAWEK POL OPEN KOBIETY 91 K 91 02:37:20.20 26:13 2.3
347 PRACKA KATARZYNA 40 WŁOCŁAWEK POL OPEN KOBIETY 92 K 92 02:37:21.50 26:13 2.3
348 TOMCZUK BARTOSZ 194 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 255 M 255 02:49:06.80 28:11 2.1
349 SZTENDEL WOJCIECH 178 WIELUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 256 M 256 03:06:30.90 31:05 1.9
350 WYWIJAS MIROSŁAW 126 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 257 M 257 04:14:27.55 42:24 1.4
351 DOBUSZYŃSKI PAWEŁ 32 TORUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 258 M 258
352 OLEJNIK ŁUKASZ 174 OPATÓWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 259 M 259
353 AUGUSTYNIAK PAWEŁ 78 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 260 M 260

ZIELEZIŃSKA EWELINA 195 DĘBNICA POL OPEN KOBIETY DNF - -

FORMOZA SHORT CHALLENGE, Mundurowi - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KAŹMIERCZAK MAGDA 233 ŁÓDŹ POL OPEN KOBIETY 4 K 4 01:09:11.60 11:31 5.2
2 ĆWIK KATARZYNA 203 BUKOWNO POL OPEN KOBIETY 7 K 7 01:14:38.60 12:26 4.8
3 KOCIENIEWSKA MARTA 273 CHEŁMNO POL OPEN KOBIETY 10 K 10 01:17:54.50 12:59 4.6
4 STELMASZYK MAGDALENA 321 PIŁA POL OPEN KOBIETY 13 K 13 01:20:57.90 13:29 4.4
5 KAŁUŻNA IWONA 281 LEŹNICA WIELKA POL OPEN KOBIETY 19 K 19 01:24:27.10 14:04 4.3
6 TRESZCZOTKO DOMINIKA 213 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 23 K 23 01:26:20.10 14:23 4.2
7 WALCZUK MALGORZATA 250 BIALA PODLASKA POL OPEN KOBIETY 24 K 24 01:27:13.95 14:32 4.1
8 LIKUS AGNIESZKA 381 WĄSOSZ POL OPEN KOBIETY 32 K 32 01:37:51.20 16:18 3.7
9 BREJDAK KORNELIA 380 KIJE POL OPEN KOBIETY 33 K 33 01:37:52.85 16:18 3.7

10 KWIATKOWSKA KATARZYNA 237 GODZIESZE POL OPEN KOBIETY 41 K 41 01:44:24.75 17:24 3.4
11 ADAMIAK PAULINA 290 KALISZ POL OPEN KOBIETY 42 K 42 01:44:25.00 17:24 3.4
12 RAMA ROKSANA 284 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 49 K 49 01:50:13.95 18:22 3.3
13 PACHURA NICOLE 269 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 50 K 50 01:50:39.75 18:26 3.3
14 WOLNA MARTA 15 JELENIA GÓRA POL OPEN KOBIETY 53 K 53 01:54:25.85 19:04 3.1
15 KANIA AGNIESZKA 27 JEŻÓW SUDECKI POL OPEN KOBIETY 54 K 54 01:54:28.10 19:04 3.1
16 GLEGOŁA MAGDALENA 70 JEŻÓW SUDECKI POL OPEN KOBIETY 55 K 55 01:54:28.50 19:04 3.1
17 MARCINIAK URSZULA 18 JELENIA GÓRA POL OPEN KOBIETY 56 K 56 01:54:30.00 19:05 3.1
18 BUGALSKA JADWIGA 210 JELENIA GÓRA POL OPEN KOBIETY 57 K 57 01:54:31.05 19:05 3.1
19 RASIEWICZ AGNIESZKA 209 JELENIA GÓRA POL OPEN KOBIETY 58 K 58 01:54:31.75 19:05 3.1
20 WIECHETEK MAGDALENA 26 JELENIA GÓRA POL OPEN KOBIETY 59 K 59 01:54:32.45 19:05 3.1
21 HANDTKE PAULINA 72 JELENIA GÓRA POL OPEN KOBIETY 60 K 60 01:54:33.65 19:05 3.1
22 JELIŃSKA PATRYCJA 228 PIŁA POL OPEN KOBIETY 70 K 70 02:00:27.15 20:04 3
23 OLCZAK MARZENA 121 ŁĘCZYCA POL OPEN KOBIETY 77 K 77 02:09:28.45 21:34 2.8
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FORMOZA SHORT CHALLENGE, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KOKOTEK ALICJA 308 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 1 K 1 01:01:58.55 10:19 5.8
2 KUBIAK KATARZYNA 307 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 2 K 2 01:02:19.55 10:23 5.8
3 NOWAK IWONA 555 OSTROWICE POL OPEN KOBIETY 3 K 3 01:05:30.40 10:55 5.5
4 KAŹMIERCZAK MAGDA 233 ŁÓDŹ POL OPEN KOBIETY 4 K 4 01:09:11.60 11:31 5.2
5 STACHYRA JOANNA 351 PIŁA POL OPEN KOBIETY 5 K 5 01:09:17.20 11:32 5.2
6 SZADEJ DOMINIKA 29 GŁOGÓW POL OPEN KOBIETY 6 K 6 01:10:38.55 11:46 5.1
7 ĆWIK KATARZYNA 203 BUKOWNO POL OPEN KOBIETY 7 K 7 01:14:38.60 12:26 4.8
8 JADRYCH ANNA 188 BRUDZEW POL OPEN KOBIETY 8 K 8 01:17:02.90 12:50 4.7
9 KOZIOŁEK NATALIA 1 WIELOWIEŚ POL OPEN KOBIETY 9 K 9 01:17:31.40 12:55 4.6

10 KOCIENIEWSKA MARTA 273 CHEŁMNO POL OPEN KOBIETY 10 K 10 01:17:54.50 12:59 4.6
11 MATUSIAK AGNIESZKA 51 SZCZECIN POL OPEN KOBIETY 11 K 11 01:18:46.25 13:07 4.6
12 KNOZOWSKA BOŻENA 201 PIŁA POL OPEN KOBIETY 12 K 12 01:19:16.60 13:12 4.5
13 STELMASZYK MAGDALENA 321 PIŁA POL OPEN KOBIETY 13 K 13 01:20:57.90 13:29 4.4
14 SUŁKOWSKA ANGELIKA 265 NOWY SĄCZ POL OPEN KOBIETY 14 K 14 01:22:18.75 13:43 4.4
15 SZADE ALEKSANDRA 230 KALISZ POL OPEN KOBIETY 15 K 15 01:22:31.60 13:45 4.4
16 LUKAS MAŁGORZATA 286 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 16 K 16 01:23:08.90 13:51 4.3
17 WOTA LILIANA 92 BOGDANOWO POL OPEN KOBIETY 17 K 17 01:23:34.90 13:55 4.3
18 BRONIARCZYK MARTA 44 BLIZANÓW POL OPEN KOBIETY 18 K 18 01:23:50.00 13:58 4.3
19 KAŁUŻNA IWONA 281 LEŹNICA WIELKA POL OPEN KOBIETY 19 K 19 01:24:27.10 14:04 4.3
20 SOBCZAK MARTYNA 372 SADOWIE POL OPEN KOBIETY 20 K 20 01:24:54.05 14:09 4.2
21 MOŃKA KAROLINA 390 POL OPEN KOBIETY 21 K 21 01:24:58.55 14:09 4.2
22 CIECHANOWSKA KATARZYNA 378 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 22 K 22 01:25:27.85 14:14 4.2
23 TRESZCZOTKO DOMINIKA 213 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 23 K 23 01:26:20.10 14:23 4.2
24 WALCZUK MALGORZATA 250 BIALA PODLASKA POL OPEN KOBIETY 24 K 24 01:27:13.95 14:32 4.1
25 FRANICZEK KATARZYNA 252 BRALIN POL OPEN KOBIETY 25 K 25 01:28:01.90 14:40 4.1
26 BOROWSKA ALEKSANDRA 242 KONIN POL OPEN KOBIETY 26 K 26 01:28:09.55 14:41 4.1
27 SZCZYGIEŁ MARTYNA 153 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 27 K 27 01:31:18.05 15:13 3.9
28 OSTAŃSKA MAGDALENA 151 KOSTRZYN WLKP POL OPEN KOBIETY 28 K 28 01:33:23.85 15:33 3.9
29 SKORUPA IWONA 9 LĘDZINY POL OPEN KOBIETY 29 K 29 01:36:05.95 16:00 3.7
30 WITCZAK KAROLINA 180 KALISZ POL OPEN KOBIETY 30 K 30 01:36:57.10 16:09 3.7
31 JAKUBOWSKA PAULINA 179 KALISZ POL OPEN KOBIETY 31 K 31 01:36:57.85 16:09 3.7
32 LIKUS AGNIESZKA 381 WĄSOSZ POL OPEN KOBIETY 32 K 32 01:37:51.20 16:18 3.7
33 BREJDAK KORNELIA 380 KIJE POL OPEN KOBIETY 33 K 33 01:37:52.85 16:18 3.7
34 MUSIALOWSKA KAROLINA 97 TRĄBCZYN POL OPEN KOBIETY 34 K 34 01:38:24.20 16:24 3.7
35 ZAORSKA PAULINA 332 KALISZ POL OPEN KOBIETY 35 K 35 01:38:45.10 16:27 3.6
36 BODUSZ MICHALINA 331 KALISZ POL OPEN KOBIETY 36 K 36 01:38:45.30 16:27 3.6
37 KUZANIAK SYLWIA 135 PARZĘCZEW POL OPEN KOBIETY 37 K 37 01:40:55.65 16:49 3.6
38 FARBOTKO AGNIESZKA 90 POBIEDZISKA POL OPEN KOBIETY 38 K 38 01:40:59.70 16:49 3.6
39 KRAUZE LIDIA 312 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 39 K 39 01:41:18.80 16:53 3.6
40 PASZKOWSKA NATALIA 238 KALISZ POL OPEN KOBIETY 40 K 40 01:44:24.50 17:24 3.4
41 KWIATKOWSKA KATARZYNA 237 GODZIESZE POL OPEN KOBIETY 41 K 41 01:44:24.75 17:24 3.4
42 ADAMIAK PAULINA 290 KALISZ POL OPEN KOBIETY 42 K 42 01:44:25.00 17:24 3.4
43 ZIOŁO EWA 74 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN KOBIETY 43 K 43 01:44:32.00 17:25 3.4
44 MYSZYŃSKA NOWAK ANNA 80 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN KOBIETY 44 K 44 01:44:36.10 17:26 3.4
45 WAWRZYNIAK-NOWICKA ALEKSANDRA 315 KALISZ POL OPEN KOBIETY 45 K 45 01:46:50.15 17:48 3.4
46 ZAWIAŁA PAULA 365 OSTROW WIELKOPOLSKI POL OPEN KOBIETY 46 K 46 01:47:12.25 17:52 3.4
47 PIĄSTKA ANNA 225 TUREK POL OPEN KOBIETY 47 K 47 01:47:36.45 17:56 3.3
48 CZABAN KAJA 244 WROCŁAW POL OPEN KOBIETY 48 K 48 01:49:19.10 18:13 3.3
49 RAMA ROKSANA 284 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 49 K 49 01:50:13.95 18:22 3.3
50 PACHURA NICOLE 269 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 50 K 50 01:50:39.75 18:26 3.3
51 HODRYCH WIKTORIA 392 POL OPEN KOBIETY 51 K 51 01:51:00.70 18:30 3.2
52 MADZIARA ANNA 196 ŚWIDNICA POL OPEN KOBIETY 52 K 52 01:52:41.10 18:46 3.2
53 WOLNA MARTA 15 JELENIA GÓRA POL OPEN KOBIETY 53 K 53 01:54:25.85 19:04 3.1
54 KANIA AGNIESZKA 27 JEŻÓW SUDECKI POL OPEN KOBIETY 54 K 54 01:54:28.10 19:04 3.1
55 GLEGOŁA MAGDALENA 70 JEŻÓW SUDECKI POL OPEN KOBIETY 55 K 55 01:54:28.50 19:04 3.1
56 MARCINIAK URSZULA 18 JELENIA GÓRA POL OPEN KOBIETY 56 K 56 01:54:30.00 19:05 3.1
57 BUGALSKA JADWIGA 210 JELENIA GÓRA POL OPEN KOBIETY 57 K 57 01:54:31.05 19:05 3.1
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FORMOZA SHORT CHALLENGE, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

58 RASIEWICZ AGNIESZKA 209 JELENIA GÓRA POL OPEN KOBIETY 58 K 58 01:54:31.75 19:05 3.1
59 WIECHETEK MAGDALENA 26 JELENIA GÓRA POL OPEN KOBIETY 59 K 59 01:54:32.45 19:05 3.1
60 HANDTKE PAULINA 72 JELENIA GÓRA POL OPEN KOBIETY 60 K 60 01:54:33.65 19:05 3.1
61 NOWAK ANNA 222 JĘDRZEJÓW POL OPEN KOBIETY 61 K 61 01:55:14.65 19:12 3.1
62 KAPCIA EWELINA 156 JĘDRZEJÓW POL OPEN KOBIETY 62 K 62 01:55:15.30 19:12 3.1
63 SKRZYPIEC JULITA 160 JEDRZEJÓW POL OPEN KOBIETY 63 K 63 01:55:15.80 19:12 3.1
64 BARTOCHA EDYTA 155 JĘDRZEJÓW POL OPEN KOBIETY 64 K 64 01:55:16.05 19:12 3.1
65 GRZĄDZIEL ANNA 396 JĘDRZEJÓW POL OPEN KOBIETY 65 K 65 01:55:16.10 19:12 3.1
66 LIPSKA JUSTYNA 154 JĘDRZEJÓW POL OPEN KOBIETY 66 K 66 01:55:17.30 19:12 3.1
67 CHOJECKA RENATA 349 RAWA MAZOWIECKA POL OPEN KOBIETY 67 K 67 01:55:52.10 19:18 3.1
68 ZASADA MAŁGORZATA 319 WEJHEROWO POL OPEN KOBIETY 68 K 68 01:56:29.85 19:24 3.1
69 KRUPCZYŃSKA JULITA 63 KALISZ POL OPEN KOBIETY 69 K 69 01:58:55.40 19:49 3
70 JELIŃSKA PATRYCJA 228 PIŁA POL OPEN KOBIETY 70 K 70 02:00:27.15 20:04 3
71 KRÓL JAGODA 187 LUDWIKÓW POL OPEN KOBIETY 71 K 71 02:02:40.60 20:26 2.9
72 KRÓL IWONA 185 LUDWIKÓW POL OPEN KOBIETY 72 K 72 02:02:41.35 20:26 2.9
73 KRYGIER OLIWIA 193 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POL OPEN KOBIETY 73 K 73 02:07:42.80 21:17 2.8
74 FLORCZAK DOMINIKA 122 ŁĘCZYCA POL OPEN KOBIETY 74 K 74 02:09:26.20 21:34 2.8
75 KAŹMIERCZAK WIOLETTA 133 BORSZYN POL OPEN KOBIETY 75 K 75 02:09:26.25 21:34 2.8
76 WOŹNIAK PAULINA 130 LIPZIG GER OPEN KOBIETY 76 K 76 02:09:28.40 21:34 2.8
77 OLCZAK MARZENA 121 ŁĘCZYCA POL OPEN KOBIETY 77 K 77 02:09:28.45 21:34 2.8
78 KAŹMIERCZAK RENATA 128 OZORKÓW POL OPEN KOBIETY 78 K 78 02:09:28.70 21:34 2.8
79 SMOLIŃSKA MARIA 47 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN KOBIETY 79 K 79 02:18:03.95 23:00 2.6
80 PRZYBYLSKA KLAUDIA 311 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN KOBIETY 80 K 80 02:18:04.05 23:00 2.6
81 OWOC PAULINA 58 OSTROW WIELKOPOLSKI POL OPEN KOBIETY 81 K 81 02:18:05.55 23:00 2.6
82 SZTANDERA KATARZYNA 57 SKALMIERZYCE POL OPEN KOBIETY 82 K 82 02:18:06.35 23:01 2.6
83 DOMINIAK-ŁUCZAK VIOLETTA 142 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN KOBIETY 83 K 83 02:18:06.95 23:01 2.6
84 WITKOWSKA MAGDALENA 260 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN KOBIETY 84 K 84 02:18:07.10 23:01 2.6
85 MIKOŁAJCZAK PATRYCJA 138 GORZYCE WIELKIE POL OPEN KOBIETY 85 K 85 02:18:08.00 23:01 2.6
86 WIŚNIEWSKA IWONA 345 WŁOCŁAWEK POL OPEN KOBIETY 86 K 86 02:37:18.35 26:13 2.3
87 ZAREMBA BEATA 146 WŁOCŁAWEK POL OPEN KOBIETY 87 K 87 02:37:18.70 26:13 2.3
88 CHABROS AGNIESZKA 41 WŁOCŁAWEK POL OPEN KOBIETY 88 K 88 02:37:18.95 26:13 2.3
89 CHABERSKA ELŻBIETA 38 WŁOCŁAWEK POL OPEN KOBIETY 89 K 89 02:37:19.05 26:13 2.3
90 SZKOPKOWSKA KATARZYNA 261 WŁOCŁAWEK POL OPEN KOBIETY 90 K 90 02:37:19.10 26:13 2.3
91 MARCINIAK HANNA 43 WŁOCŁAWEK POL OPEN KOBIETY 91 K 91 02:37:20.20 26:13 2.3
92 PRACKA KATARZYNA 40 WŁOCŁAWEK POL OPEN KOBIETY 92 K 92 02:37:21.50 26:13 2.3

ZIELEZIŃSKA EWELINA 195 DĘBNICA POL OPEN KOBIETY DNF - -

FORMOZA SHORT CHALLENGE, Mundurowi - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KOZUBEK SEBASTIAN 304 SIERADZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:43:56.80 7:19 8.2
2 FALEJCZYK MARCIN 4 GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:47:45.50 7:57 7.5
3 BIESZCZAD MATEUSZ 382 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:57:05.40 9:30 6.3
4 ZIMNY KAMIL 124 KOŹMINEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:58:47.75 9:47 6.1
5 LANDUCH MIESZKO 340 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:59:06.60 9:51 6.1
6 SOKOŁOWSKI TOMASZ 354 BIAŁA PODLASKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 01:03:13.70 10:32 5.7
7 ZWOLIŃSKI KRZYSZTOF 7 CZĘSTOCHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 01:03:42.80 10:37 5.7
8 NAWROCKI KRZYSZTOF 220 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 01:06:20.60 11:03 5.4
9 SOWAŁA MAREK 231 RUDA (WOJ. ŁÓDZKIE) POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 01:07:16.40 11:12 5.4

10 KĘSOŃ MICHAŁ 13 TYCHY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 01:07:32.20 11:15 5.3
11 KARPIŃSKI DARIUSZ 19 GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 01:08:05.30 11:20 5.3
12 MAKULSKI PRZEMYSŁAW 216 TORUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 01:09:06.25 11:31 5.2
13 TABAKA KRZYSZTOF 232 SIERADZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 01:09:11.95 11:31 5.2
14 HURMAN KRZYSZTOF 338 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 01:10:14.60 11:42 5.1
15 PISKORZ ŁUKASZ 306 KONIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 01:10:32.90 11:45 5.1
16 WŁODARZ SZYMON 353 BRZEZINY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 01:12:06.50 12:01 5
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FORMOZA SHORT CHALLENGE, Mundurowi - M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

17 BAŁUT NIKODEM 279 CEWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 01:12:37.05 12:06 5
18 PELC FILIP 301 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 01:13:23.70 12:13 4.9
19 SZYMKIEWICZ RAFAŁ 206 MAŁOGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 80 M 80 01:16:13.85 12:42 4.7
20 SŁABIAK MARCIN 327 CHEŁMNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 92 M 92 01:17:54.65 12:59 4.6
21 JAKUBIAK KAMIL 328 ŚWIECIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 01:17:54.95 12:59 4.6
22 ZAWÓŁ WOJCIECH 166 TUREK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 01:18:40.95 13:06 4.6
23 GORZELAŃCZYK MARCIN 300 WOLICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 110 M 110 01:23:08.65 13:51 4.3
24 DĄBROWSKI MARCIN 282 LEŹNICA WIELKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 116 M 116 01:24:31.30 14:05 4.3
25 KACPRZAK BARTLOMIEJ 309 WŁOCŁAWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 117 M 117 01:24:38.00 14:06 4.3
26 GRALA MARCIN 363 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 121 M 121 01:25:10.75 14:11 4.2
27 ŚWITAŁOWSKI KAROL 362 NOWE SKALMIERZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 122 M 122 01:25:11.40 14:11 4.2
28 SIBIŃSKI KRZYSZTOF 364 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 123 M 123 01:25:11.45 14:11 4.2
29 SZCZYGIEŁ DANIEL 204 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 128 M 128 01:26:56.00 14:29 4.1
30 MALCZEWSKI PIOTR 205 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 129 M 129 01:26:56.20 14:29 4.1
31 WALCZUK ROBERT 249 BIAŁA PODLASKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 130 M 130 01:27:13.90 14:32 4.1
32 ŁUKASIAK HUBERT 61 LEGIONOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 146 M 146 01:32:27.45 15:24 3.9
33 KAŹMIERCZAK MATEUSZ 342 KRZYŻÓWKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 147 M 147 01:32:31.00 15:25 3.9
34 LEWANDOWSKI DOMINIK 276 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 153 M 153 01:35:10.95 15:51 3.8
35 WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF 343 ŁĄKA PRUDNICKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 155 M 155 01:35:31.15 15:55 3.8
36 SZOSTAK ARIEL 370 JASTRZĘBIE - ZDRÓJ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 156 M 156 01:37:42.35 16:17 3.7
37 KOZŁOWSKI KORNELIUSZ 377 DĘBNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 157 M 157 01:37:42.90 16:17 3.7
38 NOWAKOWSKI DANIEL 379 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 159 M 159 01:37:53.10 16:18 3.7
39 GUGNACKI JULIUSZ 263 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 166 M 166 01:39:45.55 16:37 3.6
40 WIECZOREK KUBA 256 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 168 M 168 01:39:46.35 16:37 3.6
41 MATUSIAK MATEUSZ 254 ŁĘCZYCA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 180 M 180 01:41:10.15 16:51 3.6
42 SZWAJKOWSKI PRZEMYSLAW 172 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 190 M 190 01:44:03.40 17:20 3.5
43 RAJCZYK DARIUSZ 157 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 191 M 191 01:44:04.00 17:20 3.5
44 GRĄBSKI RAFAŁ 168 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 192 M 192 01:44:04.25 17:20 3.5
45 GAŁAN PRZEMYSŁAW 271 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 208 M 208 01:50:39.35 18:26 3.3
46 PYKA JAROSŁAW 28 STANISZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 219 M 219 01:54:30.00 19:05 3.1
47 CHABIOR PAWEŁ 347 JELENIA GÓRA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 220 M 220 01:54:30.45 19:05 3.1
48 KASPERSKI ANDRZEJ 14 JELENIA GÓRA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 221 M 221 01:54:31.40 19:05 3.1
49 ENGIEL PAWEŁ 23 TRZCIŃSKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 223 M 223 01:54:34.75 19:05 3.1
50 JELIŃSKI MARCIN 227 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 233 M 233 02:00:26.80 20:04 3
51 OLCZAK SZYMON 127 ŁĘCZYCA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 244 M 244 02:09:26.10 21:34 2.8
52 WYWIJAS MIROSŁAW 126 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 257 M 257 04:14:27.55 42:24 1.4

FORMOZA SHORT CHALLENGE, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KOZUBEK SEBASTIAN 304 SIERADZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:43:56.80 7:19 8.2
2 BUJAK GRZEGORZ 12 ZDUNY (WOJ. WIELKOPOLSKIE) POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:46:26.80 7:44 7.8
3 KOWALCZYK DANIEL 56 POWIERCIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:47:04.05 7:50 7.6
4 FALEJCZYK MARCIN 4 GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:47:45.50 7:57 7.5
5 BORYCZKA ROMAN 173 USZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:49:56.50 8:19 7.2
6 WNUK KRYSTIAN 69 BOGATYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:50:00.95 8:20 7.2
7 ISKRA ARTUR 167 ŁĄCK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:50:23.70 8:23 7.1
8 KOLASINSKI PRZEMEK 34 SOMPOLNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:52:49.20 8:48 6.8
9 PAWLIKOWSKI PAWEŁ 103 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:53:27.75 8:54 6.7

10 WITCZAK MACIEJ 85 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:53:38.00 8:56 6.7
11 JEZIORSKI MARCIN 49 LUBANÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:53:40.70 8:56 6.7
12 WOTA CEZARY 6 OBJEZIERZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 00:56:43.00 9:27 6.3
13 BIESZCZAD MATEUSZ 382 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:57:05.40 9:30 6.3
14 ZIMNY KAMIL 124 KOŹMINEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:58:47.75 9:47 6.1
15 MARCINKOWSKI ŁUKASZ 141 DŁUTÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 00:59:05.40 9:50 6.1
16 LANDUCH MIESZKO 340 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:59:06.60 9:51 6.1
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FORMOZA SHORT CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

17 RATAJEWSKI DANIEL 5 BOGDANOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 01:00:01.05 10:00 6
18 ŁUKASIK MARCIN 89 TUREK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 01:00:07.85 10:01 6
19 MOŃKA ŁUKASZ 389 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 01:00:23.75 10:03 6
20 RADTKE SEBASTIAN 221 DOPIEWIEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 01:01:14.45 10:12 5.9
21 GORZELAŃCZYK ARKADIUSZ 753 PRZYKONA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 01:01:47.95 10:17 5.8
22 ZAGŁOBA MACIEJ 751 PRZYKONA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 01:01:48.15 10:18 5.8
23 GLEGOŁA PIOTR 171 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 01:02:33.75 10:25 5.8
24 SOKOŁOWSKI TOMASZ 354 BIAŁA PODLASKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 01:03:13.70 10:32 5.7
25 JANIK MARCIN 16 OPATÓWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 01:03:34.10 10:35 5.7
26 G... MACIEJ 385 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 01:03:36.45 10:36 5.7
27 ZWOLIŃSKI KRZYSZTOF 7 CZĘSTOCHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 01:03:42.80 10:37 5.7
28 TRZEPACZ DAWID 110 SZAŁE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 01:04:03.75 10:40 5.6
29 SZWAJKOWSKI KAROL 376 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 01:04:07.50 10:41 5.6
30 NAWROCKI KRZYSZTOF 278 KĘPNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 01:04:29.40 10:44 5.6
31 WÓJCIK RADOSŁAW 808 BRUDZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 01:04:55.30 10:49 5.5
32 MICHALIK GRZEGORZ 11 CZĘSTOCHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 01:05:10.25 10:51 5.5
33 PRZYBYŁ ROBERT 358 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 01:05:36.70 10:56 5.5
34 BIAŁOŻYK KUBA 215 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 01:05:59.90 10:59 5.5
35 NAWROCKI KRZYSZTOF 220 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 01:06:20.60 11:03 5.4
36 OLESZKIEWICZ KAMIL 851 ŚLESIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 01:07:01.15 11:10 5.4
37 MŁOTKIEWICZ WIKTOR 259 WARTA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 01:07:15.80 11:12 5.4
38 SOWAŁA MAREK 231 RUDA (WOJ. ŁÓDZKIE) POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 01:07:16.40 11:12 5.4
39 KĘSOŃ MICHAŁ 13 TYCHY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 01:07:32.20 11:15 5.3
40 PIĄTKIEWICZ MICHAŁ 299 KOTLIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 01:07:51.05 11:18 5.3
41 KARPIŃSKI DARIUSZ 19 GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 01:08:05.30 11:20 5.3
42 GRUSZECKI TYMON 313 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 01:08:22.00 11:23 5.3
43 MAKULSKI PRZEMYSŁAW 216 TORUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 01:09:06.25 11:31 5.2
44 TABAKA KRZYSZTOF 232 SIERADZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 01:09:11.95 11:31 5.2
45 DĄBEK PATRYK 352 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 01:09:18.15 11:33 5.2
46 MENDYKA ARTUR 280 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 01:09:18.35 11:33 5.2
47 DREJ MICHAŁ 302 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 01:09:20.00 11:33 5.2
48 FLIS PATRYK 183 KONIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 01:09:23.75 11:33 5.2
49 RADOM MA... 614 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 01:09:44.20 11:37 5.2
50 KĘSICKI SŁAWOMIR 613 RYDZYNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 01:09:44.20 11:37 5.2
51 JURKIEWICZ MARIUSZ 112 MĄCZNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 01:09:44.20 11:37 5.2
52 ZIĄBKA ADAM 375 WOLICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 01:09:51.50 11:38 5.2
53 ANDRZEJEWSKI BARTŁOMIEJ 99 ŁUGI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 01:09:58.95 11:39 5.1
54 SPUTOWSKI KRZYSZTOF 144 WIELUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 01:10:09.05 11:41 5.1
55 HURMAN KRZYSZTOF 338 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 01:10:14.60 11:42 5.1
56 OSIŃSKI JAKUB 344 GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 01:10:23.40 11:43 5.1
57 PISKORZ ŁUKASZ 306 KONIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 01:10:32.90 11:45 5.1
58 MUREK MARCIN 294 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 01:10:33.65 11:45 5.1
59 BUKWA SEBASTIAN 387 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 01:10:37.15 11:46 5.1
60 STRZYŻ KRZYSZTOF 386 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 01:10:37.45 11:46 5.1
61 PATUREJ WIKTOR 31 GŁOGÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 01:10:38.85 11:46 5.1
62 SZADEJ PIOTR 30 GŁOGÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 01:10:38.90 11:46 5.1
63 KAŹMIERCZAK DAMIAN 105 RASZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 01:10:40.95 11:46 5.1
64 NOSAL KRZYSZTOF 3 GŁÓWCZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 64 M 64 01:10:48.05 11:48 5.1
65 KOZŁOWSKI MICHAŁ 241 ŚWIDNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 01:11:04.40 11:50 5.1
66 KRÓLAK MARIUSZ 107 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 01:11:34.25 11:55 5
67 BZDEREK MICHAŁ 296 GODZIESZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 01:11:40.80 11:56 5
68 BABIARCZYK TOMEK 192 STAWISZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 01:12:01.75 12:00 5
69 WŁODARZ SZYMON 353 BRZEZINY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 01:12:06.50 12:01 5
70 BAŁUT NIKODEM 279 CEWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 01:12:37.05 12:06 5
71 PTAK MARCIN 106 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 01:12:42.35 12:07 5
72 PELC FILIP 301 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 01:13:23.70 12:13 4.9
73 BEDNAREK PATRYK 102 RĄBCZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 01:13:41.65 12:16 4.9
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FORMOZA SHORT CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

74 NOWAK MICHAŁ 316 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 74 M 74 01:14:33.40 12:25 4.8
75 MATYJAK PATRYK 317 NOWE SKALMIERZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 01:14:34.10 12:25 4.8
76 DZIURDA DOMINIK 20 SKWIERZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 01:14:56.30 12:29 4.8
77 PIECHOTA MACIEJ 208 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 01:15:12.55 12:32 4.8
78 SAJDA PIOTR 325 WARTA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 01:15:25.25 12:34 4.8
79 ŁADOWSKI ŁUKASZ 60 KOŁO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 01:15:33.75 12:35 4.8
80 SZYMKIEWICZ RAFAŁ 206 MAŁOGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 80 M 80 01:16:13.85 12:42 4.7
81 BAIŁOBRZEWSKI MIROSŁAW 310 WARSAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 01:16:18.30 12:43 4.7
82 KULDO TOMASZ 341 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 01:16:48.70 12:48 4.7
83 ŚWIGOŃ PATRYK 189 ŚWIEBODZIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 01:17:02.75 12:50 4.7
84 WYLEGA ARTUR 255 BARANÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 84 M 84 01:17:08.50 12:51 4.7
85 LEWANDOWSKI MARCIN 303 ŻELAZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 01:17:17.30 12:52 4.7
86 MICHALSKI-WILGA KAMIL 360 REDZIKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 86 M 86 01:17:29.45 12:54 4.6
87 ANTONOWICZ ADAM 45 ZWIERZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 87 M 87 01:17:31.35 12:55 4.6
88 WĄSALA PAWEŁ 234 KĘPNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 01:17:32.05 12:55 4.6
89 HAFFKE KRZYSZTOF 95 CEKCYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 89 M 89 01:17:37.20 12:56 4.6
90 FINSTER ŁUKASZ 93 RYCHTAL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 01:17:40.45 12:56 4.6
91 ZABADEUSZ KRZYSZTOF 336 ŻELAZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 91 M 91 01:17:43.80 12:57 4.6
92 SŁABIAK MARCIN 327 CHEŁMNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 92 M 92 01:17:54.65 12:59 4.6
93 JAKUBIAK KAMIL 328 ŚWIECIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 01:17:54.95 12:59 4.6
94 ZAWÓŁ WOJCIECH 166 TUREK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 01:18:40.95 13:06 4.6
95 MATUSIAK MARIUSZ 50 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 95 M 95 01:18:46.60 13:07 4.6
96 BANASIAK DAWID 323 SUŁÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 96 M 96 01:19:18.80 13:13 4.5
97 SZCZEPAŃSKI MATEUSZ 125 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 97 M 97 01:20:13.15 13:22 4.5
98 STELMASZYK PRZEMYSŁAW 17 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 98 M 98 01:20:57.05 13:29 4.4
99 PODSIEDLIK NORBERT 330 STRYKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 99 M 99 01:21:00.65 13:30 4.4

100 ANDRZEJEWSKI MAKS 383 STĘSZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 100 M 100 01:21:31.00 13:35 4.4
101 ANDRZEJEWSKI MIŁOSZ 384 STĘSZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 101 M 101 01:21:31.70 13:35 4.4
102 ZDOBYCH MATEUSZ 37 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 102 M 102 01:21:33.70 13:35 4.4
103 KOWALCZYK MATEUSZ 53 KOŁO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 103 M 103 01:21:46.40 13:37 4.4
104 BUDA TOMASZ 395 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 104 M 104 01:21:46.60 13:37 4.4
105 KUBACKI KAROL 226 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 105 M 105 01:22:31.90 13:45 4.4
106 BIAŁEK SEBASTIAN 337 SZAŁE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 106 M 106 01:22:41.15 13:46 4.4
107 STĘPIEŃ KAROL 601 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 107 M 107 01:22:45.40 13:47 4.4
108 KOKOT KRZYSZTOF 322 WROCLAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 108 M 108 01:22:53.50 13:48 4.3
109 PRZYWARA JAKUB 298 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 109 M 109 01:23:07.95 13:51 4.3
110 GORZELAŃCZYK MARCIN 300 WOLICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 110 M 110 01:23:08.65 13:51 4.3
111 NAWROCKI MATEUSZ 314 WOLICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 111 M 111 01:23:09.30 13:51 4.3
112 BRONIARCZYK ŁUKASZ 42 BLIZANÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 112 M 112 01:23:49.95 13:58 4.3
113 KAŹMIERCZAK MARCIN 161 DAMASLAWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 113 M 113 01:23:50.60 13:58 4.3
114 SKOWROŃSKI SEBASTIAN 24 GRABÓW NAD PROSNĄ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 114 M 114 01:24:21.65 14:03 4.3
115 JANKOWSKI PIOTR 25 DORUCHÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 115 M 115 01:24:24.15 14:04 4.3
116 DĄBROWSKI MARCIN 282 LEŹNICA WIELKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 116 M 116 01:24:31.30 14:05 4.3
117 KACPRZAK BARTLOMIEJ 309 WŁOCŁAWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 117 M 117 01:24:38.00 14:06 4.3
118 WĄSIK DARIUSZ 248 NOWE SKALMIERZYCE (WOJ. WIELKOPOLSKIE) POL OPEN MĘŻCZYŹNI 118 M 118 01:24:45.70 14:07 4.2
119 WALEŃSKI MICHAŁ 115 SŁAWOSZOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 119 M 119 01:24:46.35 14:07 4.2
120 SOBCZAK BARTŁOMIEJ 371 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 120 M 120 01:24:53.90 14:08 4.2
121 GRALA MARCIN 363 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 121 M 121 01:25:10.75 14:11 4.2
122 ŚWITAŁOWSKI KAROL 362 NOWE SKALMIERZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 122 M 122 01:25:11.40 14:11 4.2
123 SIBIŃSKI KRZYSZTOF 364 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 123 M 123 01:25:11.45 14:11 4.2
124 TRESZCZOTKO ALEKSANDER 214 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 124 M 124 01:25:20.75 14:13 4.2
125 WYPYCH MATEUSZ 374 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 125 M 125 01:26:09.55 14:21 4.2
126 MARKOWSKI GRZEGORZ 373 ŚLIWNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 126 M 126 01:26:09.90 14:21 4.2
127 JANKOWSKI KRYSTIAN 182 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 127 M 127 01:26:55.25 14:29 4.1
128 SZCZYGIEŁ DANIEL 204 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 128 M 128 01:26:56.00 14:29 4.1
129 MALCZEWSKI PIOTR 205 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 129 M 129 01:26:56.20 14:29 4.1
130 WALCZUK ROBERT 249 BIAŁA PODLASKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 130 M 130 01:27:13.90 14:32 4.1
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131 KOWALCZYK FILIP 251 BRALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 131 M 131 01:28:02.20 14:40 4.1
132 BARSZCZ DAMIAN 333 PŁOCK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 132 M 132 01:29:24.65 14:54 4
133 GAWŁOWSKI RADOSŁAW 335 PŁOCK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 133 M 133 01:29:24.85 14:54 4
134 TOMCZAK JAKUB 334 PŁOCK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 134 M 134 01:29:25.15 14:54 4
135 LUKAS MATEUSZ 118 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 135 M 135 01:29:49.90 14:58 4
136 JAGIELSKI PATRYK 236 ŻELAZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 136 M 136 01:30:56.50 15:09 4
137 ANDRZEJCZAK TOMASZ 235 ILNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 137 M 137 01:30:56.80 15:09 4
138 GĄSIOR KONRAD 239 ŻELAZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 138 M 138 01:30:59.70 15:09 4
139 TRZECIAK JÓZEF 246 ŻELAZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 139 M 139 01:31:00.25 15:10 4
140 KURDYK ADRIAN 245 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 140 M 140 01:31:02.15 15:10 4
141 WRONKA MATEUSZ 109 ŁASK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 141 M 141 01:31:13.60 15:12 3.9
142 OSTAŃSKI BARTOSZ 150 ŚRODA WLKP POL OPEN MĘŻCZYŹNI 142 M 142 01:31:42.45 15:17 3.9
143 CIERLACZYK DANIEL 114 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 143 M 143 01:31:46.75 15:17 3.9
144 WOJTANIA JULIAN 211 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 144 M 144 01:32:07.85 15:21 3.9
145 DOMAGALSKI MARCIN 120 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 145 M 145 01:32:08.30 15:21 3.9
146 ŁUKASIAK HUBERT 61 LEGIONOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 146 M 146 01:32:27.45 15:24 3.9
147 KAŹMIERCZAK MATEUSZ 342 KRZYŻÓWKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 147 M 147 01:32:31.00 15:25 3.9
148 RACZYŃSKI SZYMON 202 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 148 M 148 01:32:55.20 15:29 3.9
149 NAWROCKI TOMASZ 217 KONIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 149 M 149 01:33:01.80 15:30 3.9
150 WIETRZYKOWSKI TOMASZ 218 SKLUSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 150 M 150 01:33:02.40 15:30 3.9
151 SZALECKI LUKASZ 219 KONIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 151 M 151 01:33:02.60 15:30 3.9
152 RYCERSKI BARTEK 291 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 152 M 152 01:33:11.55 15:31 3.9
153 LEWANDOWSKI DOMINIK 276 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 153 M 153 01:35:10.95 15:51 3.8
154 RYCHLEWSKI MARCIN 292 WĘGIERKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 154 M 154 01:35:22.40 15:53 3.8
155 WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF 343 ŁĄKA PRUDNICKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 155 M 155 01:35:31.15 15:55 3.8
156 SZOSTAK ARIEL 370 JASTRZĘBIE - ZDRÓJ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 156 M 156 01:37:42.35 16:17 3.7
157 KOZŁOWSKI KORNELIUSZ 377 DĘBNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 157 M 157 01:37:42.90 16:17 3.7
158 MAROSZEK SZYMON 369 RADOM POL OPEN MĘŻCZYŹNI 158 M 158 01:37:43.15 16:17 3.7
159 NOWAKOWSKI DANIEL 379 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 159 M 159 01:37:53.10 16:18 3.7
160 WOJTASIK TOMASZ 186 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 160 M 160 01:38:21.60 16:23 3.7
161 ZIELIŃSKI TOMASZ 83 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 161 M 161 01:38:22.00 16:23 3.7
162 KUCNER ADAM 87 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 162 M 162 01:38:22.50 16:23 3.7
163 BOROWSKI MACIEJ 96 TRĄBCZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 163 M 163 01:38:23.75 16:23 3.7
164 ARTUR PAWEŁ 394 BABIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 164 M 164 01:39:08.25 16:31 3.6
165 OSADNIK DAWID 54 ZABRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 165 M 165 01:39:09.05 16:31 3.6
166 GUGNACKI JULIUSZ 263 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 166 M 166 01:39:45.55 16:37 3.6
167 NAWROT MARCIN 257 POBIEDZISKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 167 M 167 01:39:45.90 16:37 3.6
168 WIECZOREK KUBA 256 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 168 M 168 01:39:46.35 16:37 3.6
169 RÓŻALSKI PIOTR 198 ŻYDÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 169 M 169 01:40:01.45 16:40 3.6
170 BUNDYRA TOMASZ 297 OZORKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 170 M 170 01:40:34.05 16:45 3.6
171 REJER KAROL 557 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 171 M 171 01:40:34.30 16:45 3.6
172 KACZMAREK KRZYSZTOF 148 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 172 M 172 01:40:38.65 16:46 3.6
173 WOŹNIAK ADAM 100 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 173 M 173 01:40:38.80 16:46 3.6
174 SOBIŃSKI DAMIAN 136 PARZĘCZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 174 M 174 01:40:53.90 16:48 3.6
175 BONIKOWSKI DANIEL 163 LEŹNICA WIELKA-OSIEDLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 175 M 175 01:40:54.00 16:49 3.6
176 KUZANIAK MARCIN 134 PARZĘCZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 176 M 176 01:40:54.50 16:49 3.6
177 SIWY KRZYSZTOF 359 DĄBROWA GÓRNICZA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 177 M 177 01:40:57.60 16:49 3.6
178 FARBOTKO ARTUR 91 POBIEDZISKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 178 M 178 01:40:59.90 16:49 3.6
179 MATUSIAK SZYMON 253 ŁĘCZYCA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 179 M 179 01:41:10.10 16:51 3.6
180 MATUSIAK MATEUSZ 254 ŁĘCZYCA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 180 M 180 01:41:10.15 16:51 3.6
181 KARCZEWSKI JAN 266 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 181 M 181 01:42:44.85 17:07 3.5
182 KLUSAK GRACJAN 64 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 182 M 182 01:43:02.25 17:10 3.5
183 PIOTROWSKI ADAM 8 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 183 M 183 01:43:02.65 17:10 3.5
184 JONCZYK DAMIAN 10 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 184 M 184 01:43:02.70 17:10 3.5
185 SKONIECZNY DAWID 35 KUTNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 185 M 185 01:43:02.95 17:10 3.5
186 ZDZIARSKI MARCIN 39 KUTNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 186 M 186 01:43:03.35 17:10 3.5
187 MAJCHRZAK JAKUB 123 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 187 M 187 01:43:04.05 17:10 3.5
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FORMOZA SHORT CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
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188 MACHOWICZ KUBA 288 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 188 M 188 01:44:01.80 17:20 3.5
189 CZAJKOWSKI SZYMON 350 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 189 M 189 01:44:02.35 17:20 3.5
190 SZWAJKOWSKI PRZEMYSLAW 172 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 190 M 190 01:44:03.40 17:20 3.5
191 RAJCZYK DARIUSZ 157 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 191 M 191 01:44:04.00 17:20 3.5
192 GRĄBSKI RAFAŁ 168 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 192 M 192 01:44:04.25 17:20 3.5
193 PIETRASIK BARTŁOMIEJ 164 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 193 M 193 01:44:05.35 17:20 3.5
194 MYSZYNSKI TOMASZ 82 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 194 M 194 01:44:29.50 17:24 3.4
195 ŁĄCZKOWSKI DAWID 76 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 195 M 195 01:44:31.30 17:25 3.4
196 LUDEK ARKADIUSZ 75 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 196 M 196 01:44:33.50 17:25 3.4
197 SOCHOŃ MICHAŁ 346 SKÓRZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 196 M 196 01:44:33.50 17:25 3.4
198 ŁĘSZCZAK JAROSŁAW 79 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 196 M 196 01:44:33.50 17:25 3.4
199 ZIOŁO KRZYSZTOF 84 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 199 M 199 01:44:35.20 17:25 3.4
200 SIŁACZ HUBERT 77 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 199 M 199 01:44:35.20 17:25 3.4
201 WOLF MATEUSZ 229 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 201 M 201 01:45:06.30 17:31 3.4
202 JAGIELSKI MATEUSZ 247 ZELAZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 202 M 202 01:46:10.30 17:41 3.4
203 WNUK TOMASZ 116 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 203 M 203 01:47:10.85 17:51 3.4
204 SCHUSSER ROBERT 366 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 204 M 204 01:47:11.40 17:51 3.4
205 PIĄSTKA PIOTR 224 TUREK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 205 M 205 01:47:36.45 17:56 3.3
206 BOBER KRZYSZTOF 223 PRZYKONA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 206 M 206 01:47:37.40 17:56 3.3
207 WIEWIÓROWSKI WIKTOR 243 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 207 M 207 01:49:19.40 18:13 3.3
208 GAŁAN PRZEMYSŁAW 271 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 208 M 208 01:50:39.35 18:26 3.3
209 JABŁOŃSKI ALAN 391 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 209 M 209 01:50:56.50 18:29 3.2
210 ZIMNY PIOTR 393 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 210 M 210 01:51:01.50 18:30 3.2
211 BRUSKI SZYMON 397 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 211 M 211 01:52:05.20 18:40 3.2
212 LACH TOMASZ 287 PSZENNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 212 M 212 01:52:40.20 18:46 3.2
213 ZIELIŃSKI ANDRZEJ 59 MARCINOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 213 M 213 01:52:40.50 18:46 3.2
214 MADZIARA SEBASTIAN 197 ŚWIDNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 214 M 214 01:52:40.90 18:46 3.2
215 DYDYCZ TOMASZ 318 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 215 M 215 01:52:41.05 18:46 3.2
216 OLICHWER MARCIN 603 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 216 M 216 01:52:50.30 18:48 3.2
217 NAGÓSKI JACEK 604 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 217 M 217 01:52:50.35 18:48 3.2
218 SIKORSKI PIOTR 602 OPEN MĘŻCZYŹNI 218 M 218 01:52:59.85 18:49 3.2
219 PYKA JAROSŁAW 28 STANISZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 219 M 219 01:54:30.00 19:05 3.1
220 CHABIOR PAWEŁ 347 JELENIA GÓRA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 220 M 220 01:54:30.45 19:05 3.1
221 KASPERSKI ANDRZEJ 14 JELENIA GÓRA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 221 M 221 01:54:31.40 19:05 3.1
222 MODRZYK TOMASZ 22 JELENIA GÓRA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 222 M 222 01:54:32.45 19:05 3.1
223 ENGIEL PAWEŁ 23 TRZCIŃSKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 223 M 223 01:54:34.75 19:05 3.1
224 KOWALCZYK PAWEŁ 159 JĘDRZEJÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 224 M 224 01:55:14.90 19:12 3.1
225 SKRZYPIEC MICHAŁ 158 JĘDRZEJÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 225 M 225 01:55:15.95 19:12 3.1
226 DOMINKO PAWEŁ 117 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 226 M 226 01:55:52.00 19:18 3.1
227 CHOJECKI MICHAŁ 348 RAWA MAZOWIECKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 227 M 227 01:55:52.45 19:18 3.1
228 TRZCIŃSKI BARTŁOMIEJ 111 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 228 M 228 01:55:53.10 19:18 3.1
229 MOTYLEWSKI RADOSŁAW 320 MALBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 229 M 229 01:56:28.65 19:24 3.1
230 PODKOCKI DAMIAN 357 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 230 M 230 01:56:41.15 19:26 3.1
231 JAGIELUK JURAND 62 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 231 M 231 01:58:55.30 19:49 3
232 NOWAKOWSKI DOMINIK 326 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 232 M 232 01:59:47.40 19:57 3
233 JELIŃSKI MARCIN 227 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 233 M 233 02:00:26.80 20:04 3
234 KRÓL MACIEJ 184 LUDWIKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 234 M 234 02:02:42.00 20:27 2.9
235 KAŹMIERCZAK ŁUKASZ 165 BORSZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 235 M 235 02:03:40.45 20:36 2.9
236 WICHRZYŃSKI KAROL 132 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 236 M 236 02:03:54.45 20:39 2.9
237 ZAKRZEWSKI GRZEGORZ 207 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 237 M 237 02:04:07.55 20:41 2.9
238 KRYGIER WITOLD 199 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 238 M 238 02:07:43.50 21:17 2.8
239 KRYGIER PRZEMYSŁAW 181 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 239 M 239 02:07:44.15 21:17 2.8
240 KRYGIER JAN 200 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 239 M 239 02:07:44.15 21:17 2.8
241 SZABLEWSKI JAKUB 177 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 241 M 241 02:07:46.20 21:17 2.8
242 OLCZAK PATRYK 129 GRABÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 242 M 242 02:09:25.60 21:34 2.8
243 WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF 131 LIPZIG GER OPEN MĘŻCZYŹNI 243 M 243 02:09:25.80 21:34 2.8
244 OLCZAK SZYMON 127 ŁĘCZYCA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 244 M 244 02:09:26.10 21:34 2.8
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245 WĄGROWSKI DOMINIK 267 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 245 M 245 02:10:25.40 21:44 2.8
246 JANICKI JAKUB 268 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 246 M 246 02:10:25.70 21:44 2.8
247 SMOLIŃSKI MIŁOSZ 48 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 247 M 247 02:18:03.30 23:00 2.6
248 PASTUSIAK DAWID 190 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 248 M 248 02:18:03.95 23:00 2.6
249 DELEKTA PATRYK 170 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 249 M 249 02:18:04.85 23:00 2.6
250 ŁACINA ALEKSANDER 139 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 250 M 250 02:18:07.20 23:01 2.6
251 MIKOŁAJCZAK MARCIN 137 GORZYCE WIELKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 251 M 251 02:18:07.25 23:01 2.6
252 LECZYKIEWICZ MIKOŁAJ 140 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 252 M 252 02:18:07.80 23:01 2.6
253 KOWALCZYK MARIUSZ 119 NADOLICE WIELKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 253 M 253 02:27:44.30 24:37 2.4
254 GÓRECZNY TOMASZ 262 WARZĄCHEWKA POLSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 254 M 254 02:37:19.50 26:13 2.3
255 TOMCZUK BARTOSZ 194 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 255 M 255 02:49:06.80 28:11 2.1
256 SZTENDEL WOJCIECH 178 WIELUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 256 M 256 03:06:30.90 31:05 1.9
257 WYWIJAS MIROSŁAW 126 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 257 M 257 04:14:27.55 42:24 1.4
258 DOBUSZYŃSKI PAWEŁ 32 TORUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 258 M 258
259 OLEJNIK ŁUKASZ 174 OPATÓWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 259 M 259
260 AUGUSTYNIAK PAWEŁ 78 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 260 M 260

FORMOZA SHORT CHALLENGE, 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1   388  1 01:16:18.80 12:43 4.7
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